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Szanowni Paristwo,

Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Lodzi, majac na uwadze art. 38 ust. 1 ustawy

Prawo zamdéwien publicznych, przekazuje odpowiedzi na pytania, ktére wplynety do Zamawiajacego:

PYTANIE 1

Dot. Pakiet Nr 4: Kardiomoni z modulem kapnografii, Kardiomonito entrala monitorowania
Pakiet Nr 5: Aparaty EKG

W zwigzku dostawa kardiomonitoréw z centralg oraz aparatéw EKG prosimy o wyjasnienie, czy
Zamawiajagcy wymaga dostarczenia licencji na podigczenie dostarczanego urzadzenia do systemu
RIS/PACS Zamawiajgcego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga.

PYTANIE 2
Dot. Pakiet Nr 4: Kardiomoni z modutem kapnografii, Kardiomonito rala monitorowani
Pakiet Nr 5: Aparaty EKG

Czy Zamawiajacy wymaga integracji i konfiguracji dostarczanych urzadzen z posiadanym systemem
RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga integracji i konfiguracji dostarczonych urzadzen z posiadanym przez
Zamawiajgcego systemem PACS/RIS firmy Dagosys na koszt Wykonawcy.

PYTANIE 3
Dot. Pakiet Nr 4: Kardiomonitory z modutem kapnografii, Kardiomonitory, Centrala monitorowania
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Pakiet Nr 5: Aparaty EKG

W zwigzku z tym, Ze na cato$¢ przedmiotu zaméwienia sktada sie dostawa sprzetu oraz jego uruchomienie
prosimy o wyjaénienie, czy Zamawiajacy wymaga aby calo$¢ przedmiotu zamoéwienia w tym elementy
zapewniajgce poprawng komunikacje kardiomonitoréow z centralg oraz aparatéw EKG zsystemem
RIS/PACS byly objete gwarancja na okres jak w SIWZ?

OdpowiedzZ
Zamawiajgcy wymaga aby calo$¢ zamowienia zapewniata poprawng komunikacje z systemem RIS/PACS
firmy Dagosys oraz objete byto gwarancja zgodna z SIWZ.

PYTANIE 4
Dot. Pakiet Nr 9: Chiodziarka farmaceutyczna

Zamawiajacy w jednym miejscu specyfikacji technicznej chtodziarki podaje, ze chlodziarka mam mieé
szuflady podzielone przegrodami, a w innym miejscu tej samej specyfikacji wymaga podania liczby pélek.
Prosze¢ zatem o doprecyzowanie czy Zamawiajagcy wymaga szuflad, czy poétek, czy moze konfiguracji
mieszanej szuflady + potki? Prosze o okreélenie, o ile to mozliwe, ile szuflad/p6tek wymaganych jest jako
minimum?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga konfiguracji mieszanej - minimum 4 p6iki i jedna szuflada.

PYTANIE 5
Dot. Pakiet Nr 9: Chlodziarka farmaceutyczna

Czy Zamawiajacy dopusci chtodziarke o masie brutto 72 kg, tj. o 7 kg 1zejsza od wymaganej, ale spetniajaca
wszystkie pozostate wymagania?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci.

Pozostate zapisy pozostaja bez zmian.
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